
Zespół Placówek Oświatowych w Bieżuniu 

 
Zarządzenie Nr 02/2013 

 
Dyrektora Zespołu Placówek Oświatowych w Bieżuniu 

z dnia 02.01.2013r. 

w sprawie  wprowadzenia Regulaminu wynagradzania pracowników niepedagogicznych 

w  Zespole Placówek Oświatowych w Bieżuniu. 

 

Działając na podstawie art. 39 ust. 1 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 18 marca 
2009r. w sprawie wynagradzania pracowników samorządowych (Dz. U. z 2009r. Nr 50, 
poz.398) zarządzam co następuje: 
 

§ 1 

Wprowadza się Regulamin wynagradzania pracowników niepedagogicznych w  Zespole 

Placówek Oświatowych w Bieżuniu stanowiący załącznik do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2 

Głównym celem Regulaminu wynagradzania pracowników niepedagogicznych  jest 

wewnętrzna regulacja składowych i czynników wpływających na wynagrodzenia 

pracowników samorządowych zatrudnionych w Zespole Placówek Oświatowych w Bieżuniu 

w oparciu o w/w rozporządzenie.  

§3 

Regulamin wynagradzania pracowników niepedagogicznych  obowiązuje wszystkich 

pracowników Zespołu Placówek Oświatowych w Bieżuniu nie będących nauczycielami. 

 

§4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Dyrektor ZPO w Bieżuniu 

Marek Cimochowski 

 

 

 

 

 

 


